
Telefon: 950645111       ČNB pobočka BRNO     IČO: 70884099  TELEFAX:  950645101 
         Č.ú.: 10039881 /  0710   

 

  
 Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje 
 Územní odbor Znojmo 
 Pražská 83 
 669 03 Znojmo 
 

 
         Ve Znojmě dne:  13.08.2010 
          
Vyřizuje: HZS JmK ÚO Znojmo       

mjr. Mgr. Radek Chromý 
vedoucí oddělení IZS a služeb 
tel.:  950 645 116, 724 195 103 
fax.: 950 645 101 
e-mail: radek.chromy@hasici.znojmo.cz 

 

Dobrý den, 

Posílám podpůrné informace pro vaše velitele JPO SDH obce pro případ vyhlášení 

poplachu a následného výjezdu vašich jednotek k události KOPISem Brno. 

Pokud vám byl vyhlášen poplach a vaše jednotka vyjíždí je nutné potvrdit váš výjezd telefonicky 

na KOPIS Brno na telefon 950 640 404.  Naopak i možnost, že jste nevyjeli je potřeba na toto 

číslo nahlásit. Je to nutné aby na KOPIS věděli jestli jste vyjeli nebo ne z důvodu povolávání 

dalších jednotek. 

Dále v rámci spolupráce s našimi jednotkami na okrese Znojmo vám posílám telefoní 

čísla na mobilní telelefony, které velitelé na ÚO Znojmo mají vždy u zásahu u sebe. Pokud by 

jste měli po cestě k zásahu jakýkoliv problém a potřebovali se spojit s velitelem zásahu (např. 

upřesnění místa zásahu aj.)  Může to fungovat i naopak pokud jste u zásahu dříve než naše 

jednotky. 

Stanice Znojmo   

 velitel čety – 724 973 394 

 velitel družstva – 724 973 094 

 

Stanice Moravský Krumlov 

 velitel družstva – 607 823 728 

 

Stanice Hrušovany nad Jevišovkou 

 velitel družstva 607 513 849 

 

 

 

 

 

mailto:radek.chromy@hasici.znojmo.cz


Telefon: 950645111       ČNB pobočka BRNO     IČO: 70884099  TELEFAX:  950645101 
         Č.ú.: 10039881 /  0710   

 

 

 

Dále informace pro zasílání Zpráv od zásahu.  

Prosím velitele jednotek, kteří zasílají zprávu od zásahu E – mailem na moji adresu 
radek.chromy@hasici.znojmo.cz, aby zasílali zprávy zároveň i na adresu 
velitele@hasici.znojmo.cz . 
 
Posílání SMS zpráv členům JPO SDH obce. 

Pro aktivaci členů vašich výjezdových jednotek potřebuji seznam s datumem narození a 

aktuální čísla mobilních telefonů. Upozorňuji, že to musí být členové zásahové jednotky. 

 

Seznam mi stačí poslat e-mailem. Také změny čísel u již aktivních členů stačí posílat 

elektronicky. 

Elektronicky, osobně i poštou  je nutné posílat každou změnu v zásahové jednotce vaší obce. 

Pro JPO III/1, pokud některý váš člen absolvuje základní školení velitelů nebo strojníků 

v Tišnově nebo jiném zařízení musí neprodleně po ukončení kurzu dodat osvědčení 

k okopírování a zavedení do evidence na mou adresu. To platí i o specializovaných kurzech 

(např. motorové pily, dychací technika) – to platí i pro JPO V. 

 

  
           

 
 

 
 

 
 

mailto:radek.chromy@hasici.znojmo.cz
mailto:velitele@hasici.znojmo.cz

